
· : ' "

T
m . ¥
0 ·4
+e R E půQ'

PCR19ETRpo30184266

Pomáhat a Ĺt)rár)it

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

", "

KRPK-69430-13/ČJ-2021-1900MN Dolní Rychnov 3. května 2022
Přílohy: 1/1

Uřední záznam

Dodatek ke smlouvě o dílo č.j. KRPK-74331-11/ČJ-2021-1900VZ

Dne 2. května 2022 byla vystavena na OSNM od zhotovitele firmy Ervín Opitz, IČO 10662243
se sídlem Tyršova 509, 356 01 Sokolov, žádost o prodloužení termínu výše uvedené smlouvy,
a to do 30.6.2022, přičemž termín byl původně stanoven na 31.5.2022. Zároveň zhotovitel
žádá o navýšení ceny díla o 71.941,60 KČ bez DPH (87.049,30 KČ s DPH). Jako důvod
zhotovitel uvádí mrazivé počasí a komplikace spojené s demontáži mřIžI, kterou provádělo
naše odděleni OPŮM a dlouho dodací lhůty epoxidových nátěrových hmot (izolace kotců proti
agresivním látkám-močoviny, výkaly)

Podanou žádost akceptujeme a byl telefonicky upřesněn nás|edujÍcÍ postup.

Ukončené práce budou od zhotovitele převzaty neprodleně po zlepšeni povětrnostních
podmínek, nejpozději však do 30.6.2022. Na základě vzájemné dohody bylo provedeno
v prosinci 2021 dílčí finanční plněni ve výši 300 000,00 Kč vC. DPH.

Celá akce bude dokončena nejpozději do 30.6.2022. Dílo bude převzato po dokončení
epoxidové izolace aplikované na vyzrálé betonové podklady a následně bude vystavena
faktura na zbývajici částku, která je ve výši 139.181,00 KČ VC. DPH + 87.049,30 KČ VC. DPH =
226.230,30 Kč VC. DPH..

Žádáme tímto o vyhotoveni Dodatku č, 1 ke smlouvě o dílo č.j. KRPK-74331-11/ČJ-2021-
1900vz, který bude akceptovat výše uvedené požadavky.

Zpracoval: Schválila



Vážený pan

Krajské ředjte|ství policie Karlovarského kraje
odbor správy majetku, oddělení správy nemovitého
majetku
Dobrovského 1935
356 04 Dolní Rj'chnov

E'vin OPITZ
: ' PSV - řemeslné práce

Tyršova 509, 356 01 sokolov

. IČ: 10662243,

Vaše značka Naše značka Vyřizuje

KRPK-74331- 058_2021
11/ČJ-2021-
1900VZ

Linka V Sokolově dne:
02.05.2022

Věc: Žádost o prodloužení termínu a navýšení ceny díla

Vážená pane

obracím se na Vás se žádostí o prodlouženi původního smluvnIho termínu dokončení díla
do 31.5.2022 ve smlouvě č.j. KRPK-74331-11/ČJ-2021-1900VZ o 4 týdny, tj. nový termín
dokončení a předání díla do 30.6.2022.

Dále Vás žádám o navýšeni původní ceny díla 439 181,-KČ včetně DPH o částku
provedených víceprací ve výši 87 049,30,-KČ, včetně DPH. Soupis a kalkulace víceprací je
uveden níže.

Telefon/Phone lnterneU E-mail IČ/DIČ/ Identification Bankovní spojenú Bank/Konto No.:
vvww.psv-remeslneprace.cz.cz 10662243

Zapsán v Živnostenském rejstříku MÚ Sokolov pod číslem jednaclm MUSO/22514/2021/OPŽÚ/JAZA

Ervin Opitz PSV- řemedné práce
F-S 5-1/ 4, změna O, vydáni 01.10.2021 Strana 1/ 2



Datum: 01.05.2022

VIcepráce-058-2021
Revize: 1

PQlozka mj
Vybourání 2 poškozených sloupů (ulrZený Ytong) kptl.
Llkvldaca odpadu (odpad z poškozených sloupků, odebrané cihly ockčteny) t
Sanace poškozených sloupů (2 krajní a jeden proslředni) kptl.
Beton na podlahy (rozdíl oproti zadání) m3
Vysprávková cementová malta, cihly kptl.
Vyspravení patního zdiva příček (příprava, bedněni, zalévaní, očlštánl, zábrus) brň
Dozdění mezery řň8ZĹ přlčkarM a novými sloupy (Ytong, lepldb, práce) ks
VRN kptl.

jednotkQVá
F'očd MJ CCM cCM

Součet
DPH 15%
DPH 21%
CENÄ CELKEM S DP"H

71 941,6 Kč
0,0 Kč

15 107,7 Kč
87"0"49 5KC

s přátelským pozdravem

Telefon/Phone Internetl E-mail
www.psv-remeslneprace.cz,cz

lČ/DlČ/ldentificatbn
10662243

Zapsán v Živnostenském rejstříku MÚ Sokolov pod číslem jednacím MUSO/22514/2021/OPŽÚ/JAZA

Ervin Opitz PSV- řemedné práce
F-S 5-1/ 4, změna O, vydáni 01,10.2021 Strana 2/ 2


